

# 内蒙古自治区林业和草原监测规划院设备购置中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古自治区林业和草原监测规划院委托，采用公开招标进行采购设备购置（项目编号：NMGZC-G-H-250373）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（设备采购）

1.1、中标（成交）供应商：北京斯迪克信息技术有限公司

1.2、中标（成交）总价：8,378,260.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02020501 数字照相机	数字相机	P1100	尼康	尼康映像仪器销售(中国)有限公司	北京	8,980.00	10.00	台	89,800.00
1-2	A02430900 无人机	无人机	Mavic 3 M	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳	29,980.00	1.00	套	29,980.00
1-3	A02100310 望远镜	双筒望远镜	NL Pure 12×42	施华	武汉克亿迪仪器设备有限公司	武汉	34,880.00	10.00	台	348,800.00
1-4	A02010106 移动工作站	移动工作站	Y9000P	联想	联想（北京）有限公司	北京	24,980.00	36.00	套	899,280.00
1-5	A02010109 平板式计算机	平板电脑1	MRO-WOO	华为	华为技术有限公司	深圳	7,980.00	14.00	台	111,720.00
1-6	A02010107 图形工作站	图形工作站	P920	联想	联想（北京）有限公司	北京	49,980.00	3.00	套	149,940.00
1-7	A02010307 安全审计设备	签名验签服务器	DSVS-HG8001	数字认证	北京数字认证股份有限公司	北京	178,800.00	1.00	套	178,800.00
1-8	A02010104 服务器	服务器1	R4930	新华三	新华三技术有限公司	浙江	199,880.00	3.00	台	599,640.00
1-9	A02010104 服务器	服务器2	ThinkStation PX	联想	联想（北京）有限公司	北京	499,880.00	2.00	台	999,760.00
1-10	A02010104 服务器	服务器3	R4900 G5	新华三	新华三技术有限公司	浙江	298,980.00	1.00	台	298,980.00
1-11	A02010104 服务器	服务器4	R4900 G5	新华三	新华三技术有限公司	浙江	298,980.00	2.00	台	597,960.00
1-12	A02229900 其他农业和林业机械	乔木生长量仪	LR100	天航华创	北京天航华创科技有限公司	北京	1,998.00	100.00	套	199,800.00
1-13	A02229900 其他农业和林业机械	土壤养分监测仪	IN-HT100	来因光	山东来因光电客户有限公司	山东	17,980.00	4.00	台	71,920.00
1-14	A02229900 其他农业和林业机械	土壤养分监测仪2	IN-CT03	来因光	山东来因光电客户有限公司	山东	9,480.00	4.00	台	37,920.00
1-15	A08060303 应用软件	GeoScene大数据分析软件（跨平台版）	大数据分析软件（跨平台版）	易智瑞	易智瑞信息技术有限公司	上海	1,239,800.00	1.00	套	1,239,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-16	A02021199 其他输入输出设备	移动式SLAM三维激光扫描仪	slam200	飞马	深圳飞马机器人股份有限公司	深圳	369,000.00	1.00	台	369,000.00
1-17	A02010399 其他信息安全设备	SSL VPN安全接入网关	AG-1200C-D A-C1330N	信安世纪	北京信安实际科技股份有限公司	北京	124,000.00	1.00	套	124,000.00
1-18	A02010399 其他信息安全设备	应用安全网关	NSAE-28000 C-DA V10	信安世纪	北京信安实际科技股份有限公司	北京	185,000.00	1.00	套	185,000.00
1-19	A08060303 应用软件	服务器SSL证书	CERT-DVSSL-M-SM2/RSA	数字认证	北京数字认证股份有限公司	北京	29,000.00	3.00	套	87,000.00
1-20	A08060303 应用软件	设备证书	CERT-D-3Y	数字认证	北京数字认证股份有限公司	北京	1,150.00	10.00	个	11,500.00
1-21	A02010602 机房环境监控设备	国密视频监控	DS-8632NX-I9/GM	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	149,000.00	1.00	套	149,000.00
1-22	A02010602 机房环境监控设备	国密门禁系统	DS-SVMC V1.0	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	149,000.00	1.00	套	149,000.00
1-23	A08060303 应用软件	国密浏览器	360安全浏览器 V13	360	三六零数字安全科技集团有限公司	北京	449.00	100.00	套	44,900.00
1-24	A02010699 其他机房辅助设备	其他机房辅助设备2	IC6000-X614 20-B; UPS-J33-30; KT-JF-12-WS	新华三	新华三技术有限公司	浙江	519,000.00	1.00	套	519,000.00
1-25	A02010699 其他机房辅助设备	其他机房辅助设备1	IC6000-X614 20-B; ICMS-V1; KT-JF-12-WS ; PDX-JJ-100A-30KVA-A	新华三	新华三技术有限公司	浙江	854,000.00	1.00	套	854,000.00
1-26	A02010109 平板式计算机	平板电脑2	X3LAMY	科大讯飞	科大讯飞股份有限公司	安徽	7,980.00	2.00	台	15,960.00
1-27	A02010109 平板式计算机	平板电脑3	Air2	科大讯飞	科大讯飞股份有限公司	安徽	3,950.00	4.00	台	15,800.00

## 二、合同包2（航空遥感影像）

1.1、中标（成交）供应商：航天科工（北京）空间信息应用股份有限公司

1.2、中标（成交）总价：736,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-1	A08060203 非结构化数据	航空遥感影像	定制	航天科工(北京)空间信息应用股份有限公司	航天科工(北京)空间信息应用股份有限公司	北京市	736,000.00	1.00	套	736,000.00

内蒙古自治区公共资源交易中心  
2025年07月17日